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Duathlon sprint de Bras Panon-Salazie

CTBP -

Pl Dos
1 269
2 144
3 386
4 142
5 335
6 371
7 153
8 387
9 381
10 375
11 216
12 220
13 167
14 112
15 385
16 127
17 379
18 118
19 366
20 346
21 355
22 383
23 121
24 222
25 377
26 388
27 406
28 224
29 347
30 349
31 105
32 215
33 279
34 361
35 253
36 378
37 363
38 248
39 227
40 404
41 365
42 391
43 156
44 374
45 168
46 356
47 362
48 272
49 405
50 376
51 336
52 370
53 382
54 359
55 115
56 364
57 352
58 339
59 380
60 124
61 348
62 360
63 403
64 270
65 390
66 389
67 384
68 251
69 344
70 373
71 357
72 343
73 255
74 107

dimanche 8 mai 2022

Résultats - Duathlon sprint * 2 pages

Nom-prénom

TORTELIER Etiene
DESSERPRIT mathieu
BOURDON Cyril
CELESTE Fabien
TOURON Pierre
TENOR Fabien
VASSOR CHRISTOPHE
MACE Sebastien
BENARD Pierre
MUSSARD Didier
SAUTRON Julien
GARSANY Christophe
SGAMBATO Julien
JEANNIC ERWAN
DOUTRELIGNE Francois
BOISSON romain
GENS Fabien

BLIN christophe
TEZA Paul

NATIVEL ludovic
DROUET florent
MERABET LEONARD
MUSSARD PASCAL
NAZE Mickael
LEBRETON Carl
BENARD Didier
HUBERT Jocelyn
BANDRABUR COLINE
HOARAU LOUIS
BURBAUD Nicolas
LEMOULLEC Thomas
PANECHOU Cyrille
LOGMO Olivier
MOREL Paul Emile
NOURRY HENRI
MUSSARD Jean Jérome
BOYER JOSEPH
MAURER daniel
HEEKENG HARRY
GONTHIER Philippe
OJEDA Raphael
caltret johnny
CUVELIER MICKAEL
DAMPURE Antoine
PIGNOLET Christophe
GIRARD Soléene
BILLARD Jerome
MOREL clarine
MURAT JACQUES
PELOUX pascal
GERARD Daniel
DIDAT BERTRAND
VIDOT NICOLAS
BEGUE Alexandre
ROBERT jerome
BILAIN Rene Paul
CYRILLE Philippe
COUDERT JEROME
CLAIN PATRICE
PIERRON JULIE
HOARAU MICHELLE
TECHER JOHNY Alain
ROBERT YVES
TRIBOULET Sidonie
PAUTET Pascal
CELESTE ERIC
STAAL SABINE
BETON JEAN ERICK
BEAUVAL Ludovic
DERVILLE Céline
BOULANGE Augustin
FONTAINE Jean-Dominique
HUBERT ALAIN
LEBRETON Loic

Club

Club Aquatique du Chaudron
Triathlon Club de Saint-André
Club Aquatique du Chaudron

Club Aquatique du Chaudron

Triathlon Club de Saint-Denis
LE CLUB TRIATHLON

Triathlon Club de Saint-Denis
Triathlon Club de Saint-Denis

Run Sud Triathlon
Triathlon Club de Saint-Denis

Triathlon Club de Saint-André

Ouest Run Triathlon

Triathlon Club de Saint-Denis

Club Triathlon de Bras-Panon

Triathlon Club de Saint-Denis
Club Aquatique du Chaudron

Run Sud Triathlon

Triathlon Club de Saint-André

Triathlon Club de Saint-André
Ouest Run Triathlon
Club Triathlon de Bras-Panon

Triathlon Club de Saint-André

Triathlon Club de Saint-André

Triathlon Club de Saint-Denis
Triathlon Club de Saint-Denis

Triathlon Club de Saint-André
LE CLUB TRIATHLON
Triathlon Club de Saint-Denis
Triathlon Club de Saint-André
Club Aquatique du Chaudron
Triathlon Club de Saint-André

Triathlon Club de Saint-Denis
Club Triathlon de Bras-Panon

Par cat.

1° Se-M/28
2° Se-M/28
3° Se-M/28
4° Se-M/28
5° Se-M/28
6° Se-M/28
7° Se-M/28
8° Se-M/28
1° V1-M/12
2° V1-M/12
9° Se-M/28
10° Se-M/28
11° Se-M/28
3° V1-M/12
12° Se-M/28
13° Se-M/28
1° V2-M/12
1°V3-M/7
1° Ca-M/2
2° V2-M/12
14° Se-M/28
15° Se-M/28
4° V1-M/12
16° Se-M/28
3° V2-M/12
5° V1-M/12
2°V3-M/7
1° Se-F/4
17° Se-M/28
4° V2-M/12
18° Se-M/28
5° V2-M/12
3° V3-M/7
6° V2-M/12
1° V5-M/6
7° V2-M/12
1°v4-M/7
8° V2-M/12
2° V5-M/6
3° V5-M/6
2° Ca-M/2
2° V4-M/7
6° V1-M/12
19° Se-M/28
20° Se-M/28
2° Se-F/4
7° V1-M/12
1° V1-F/3

1° V6-M/2
3° V4-M/7
4° V5-M/6
8° V1-M/12
21° Se-M/28
22° Se-M/28
4° V3-M/7
9° V1-M/12
5° V5-M/6
9° V2-M/12
10° V2-M/12
2° V1-F/3

1° V2-F/1
4° V4-M/7
5° V3-M/7
1° Ju-F/1
10° V1-M/12
11°V1-M/12
3°V1-F/3
6° V3-M/7
23° Se-M/28
3° Se-F/4
24° Se-M/28
11°V2-M/12
6° V5-M/6
25° Se-M/28

Temps

1h44'50,458
1h48'57,243
1h49'26,931
1h51'42,813
1h53'30,804
1h58'00,553
1h58'49,039
2h01'44,063
2h01'59,522
2h05'32,939
2h05'45,401
2h05'46,045
2h07'30,727
2h07'38,260
2h09'33,650
2h10'29,190
2h11'58,546
2h12'47,834
2h12'58,392
2h15'52,576
2h16'08,476
2h16'17,685
2h16'24,186
2h17'11,331
2h17'31,128
2h18'17,219
2h18'17,512
2h18'18,147
2h18'21,177
2h19'06,838
2h20'22,578
2h20'59,081
2h20'59,740
2h21'21,649
2h23'22,716
2h25'41,936
2h27'47,160
2h29'18,449
2h30'05,920
2h31'41,796
2h32'06,650
2h32'18,844
2h32'41,651
2h33'34,635
2h34'34,922
2h35'03,952
2h36'42,865
2h36'50,748
2h38'05,647
2h38'13,406
2h38'39,153
2h39'36,519
2h39'56,657
2h40'19,770
2h42'07,299
2h42'09,665
2h43'27,261
2h43'59,094
2h45'08,681
2h46'41,499
2h47'22,344
2h47'45,226
2h49'26,641
2h49'29,478
2h50'23,839
2h50'57,832
2h51'18,079
2h53'08,322
2h56'12,212
2h56'35,345
2h56'35,433
2h56'59,984
2h57'50,000
3h00'42,526

CAP +T1

0h19'15 (4)
0h18'56 (3)

0h19'57 (6)

0h18'46 (2)

0h19'51 (5)

0h21'10 (11)
0h21'39 (14)
0h20'31 (7)

0h20'45 (8)

0h22'02 (18)
0h21'01 (10)
0h21'44 (16)
0h20'51 (9)

0h22'17 (22)
0h23'18 (32)
0h23'06 (29)
0h22'07 (20)
0h23'19 (33)
0h21'21 (13)
0h21'42 (15)
0h23'57 (40)
0h22'36 (24)
0h25'01 (48)
0h22'08 (21)
0h22'52 (25)
0h23'17 (31)
0h23'44 (39)
0h22'58 (27)
0h21'13 (12)
0h24'47 (47)
0h21'50 (17)
0h23'09 (30)
0h24'21 (42)
0h22'06 (19)
0h26'17 (59)
0h22'35 (23)
0h24'36 (46)
0h26'23 (61)
0h23'27 (35)
0h22'57 (26)
0h26'24 (62)
0h24'33 (43)
0h29'41 (78)
0h23'41 (37)
0h23'24 (34)
0h23'41 (38)
0h24'33 (44)
0h26'28 (63)
0h25'50 (50)
0h26'00 (53)
0h25'59 (52)
0h26'07 (56)
0h29'28 (76)
0h28'40 (73)
0h27'13 (66)
0h30'19 (81)
0h27'28 (67)
0h24'34 (45)
0h26'05 (55)
0h26'34 (64)
0h26'07 (57)
0h27'31 (68)
0h28'20 (70)
0h23'02 (28)
0h26'09 (58)
0h23'28 (36)
0h28'23 (72)
0h24'05 (41)
0h30'28 (82)
0h25'55 (51)
0h26'01 (54)
0h26'23 (60)
0h25'22 (49)
0h29'15 (75)

Vélo

1h03'15 (1,+3)
1h07'34 (3,+1)
1h06'32 (2,+3)
1h10'51 (5,-2)
1h10'38 (4)
1h14'02 (7,+5)
1h14'02 (6,+7)
1h16'02 (8,-1)
1h16'03 (9,-1)
1h18'47 (10,+8)
1h22'23 (16,-5)
1h19'36 (12,+5)
1h23'55 (19,-8)
1h19'10 (11,+10)
1h22'11 (15,+14)
1h19'56 (13,+16)
1h24'02 (20,+1)
1h22'50 (17,+13)
1h21'56 (14,-1)
1h26'14 (22,-6)
1h26'19 (23,+15)
1h26'59 (24)
1h23'29 (18,+26)
1h29'24 (31,-7)
1h28'38 (27,-2)
1h29'03 (30,+1)
1h28'01 (25,+10)
1h30'33 (35,-7)
1h29'26 (32,-14)
1h24'16 (21,+24)
1h31'36 (36,-16)
1h29'27 (33,-2)
1h28'13 (26,+11)
1h31'42 (37,-16)
1h28'40 (28,+23)
1h33'18 (38,-14)
1h36'00 (40,+4)
1h29'35 (34,+23)
1h36'10 (42,-5)
1h37'21 (44,-15)
1h34'40 (39,+19)
1h39'08 (45,-2)
1h28'51 (29,+39)
1h40'44 (50,-10)
1h40'25 (48,-12)
1h45'21 (59,-18)
1h40'28 (49,-4)
1h41'49 (53,+8)
1h41'24 (52,-1)
1h42'06 (54)
1h42'11 (55,-2)
1h40'48 (51,+6)
1h37'19 (43,+27)
1h39'20 (46,+21)
1h36'03 (41,+22)
1h39'49 (47,+23)
1h42'33 (56,+10)
1h50'56 (66,-19)
1h44'07 (57,-4)
1h47'51 (63,+1)
1h50'12 (65,-9)
1h46'04 (60,+6)
1h44'43 (58,+9)
2h01'06 (79,-45)
1h49'33 (64,-7)
1h57'18 (72,-33)
1h51'35 (67,+4)
1h46'45 (61,-19)
1h47'06 (62,+15)
2h01'08 (80,-28)
2h00'50 (77,-24)
2h01'01 (78,-20)
1h59'41 (76,-25)
1h52'27 (69,+5)

T+ CAP 2

0h22'20 (2)
0h22'27 (4)
0h22'56 (7)
0h22'05 (1)
0h23'00 (8)
0h22'47 (6)
0h23'07 (9)
0h25'09 (14)
0h25'10 (15)
0h24'42 (12)
0h22'20 (3,+4)
0h24'25 (11,-1)
0h22'44 (5,+4)
0h26'10 (23,-2)
0h24'03 (10,+3)
0h27'26 (29,-3)
0h25'48 (18,+2)
0h26'38 (25,+2)
0h29'39 (43,-5)
0h27'55 (33,+1)
0h25'52 (19,+4)
0h26'40 (26,+2)
0h27'52 (32,-1)
0h25'37 (17,+4)
0h25'59 (21,+2)
0h25'56 (20,+4)
0h26'31 (24,+2)
0h24'45 (13,+6)
0h27'41 (31,-3)
0h30'02 (46,-7)
0h26'55 (27,+2)
0h28'21 (34)
0h28'24 (36,-2)
0h27'32 (30,+1)
0h28'24 (35,+1)
0h29'48 (45,+1)
0h27'10 (28,+5)
0h33'18 (64)
0h30'28 (49,+1)
0h31'23 (56,+1)
0h31'01 (53,+2)
0h28'36 (39,+3)
0h34'09 (66,-4)
0h29'09 (40,+3)
0h30'44 (51,+1)
0h26'00 (22,+10)
0h31'41 (57,+1)
0h28'32 (38,+7)
0h30'50 (52,+2)
0h30'06 (47,+3)
0h30'28 (50,+3)
0h32'40 (61,-2)
0h33'09 (63,-4)
0h32'18 (60,-2)
0h38'50 (75,-11)
0h32'01 (58,+2)
0h33'25 (65)
0h28'27 (37,+6)
0h34'55 (69)
0h32'15 (59,+3)
0h31'02 (54,+5)
0h34'09 (67)
0h36'22 (70,-2)
0h25'21 (16,+9)
0h34'40 (68)
0h30'10 (48,+3)
0h31'18 (55,+1)
0h42'17 (79,-8)
0h38'37 (74,-2)
0h29'31 (41,+9)
0h29'43 (44,+7)
0h29'34 (42,+8)
0h32'45 (62,+1)
0h39'00 (76,-4)

v
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Pl Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps
75 407  GINER Jean Jacques 12°V2-M/12 | 3h01'16,787
76 165 HOAREAU Yves Triathlon Club du Sud 2° V6-M/2 3h02'31,502
77 117  MALLARD Dominique 5° v4-M/7 3h02'43,980
78 369  SAUNIER Mario Triathlon Club de Saint-André ~ 7° V3-M/7 3h04'37,681
79 300 CLOPON jannick 12°V1-M/12 | 3h08'08,009
DUFQOSSE Laurent QOuest Run Triathlon 6° V4-M/7 3h09'09,408
82 154  DELATRE francois 7° V4-M/7 3h17'39,243 | 0h28'59 (74) 2h05'41 (82,-9)
85 152  HIBON Pascal 26° Se-M/28 | 3h49'30,000
Abandons (2)
DNF 273  ISSARAMBE REFANE Sebastien Abandon
DNF 372 DALLENBACH Alexandre Abandon

Info : les temps intermédiaires des 5 ler sont approximatifs > petit bug de notre badgeur.

\,

CAP +T1

0h29'39 (77)
0h28'05 (69)
0h31'20 (83)
0h28'22 (71)
0h26'52 (65)
0h31'36 (85)

T+ CAP2
0h37'40 (72,-3)
0h36'23 (71)
0h39'23 (78,-6)
0h38'14 (73,-1)
0h39'08 (77,+3)
0h43'27 (84,-5)

Vélo

1h53'57 (70,+5)
1h58'02 (75,-7)
1h51'59 (68,+12)
1h58'00 (74,-6)
2h02'07 (81,-17)
1h54'05 (71,+10)

0h42'57 (83,+1)

0h30'00 (79) 2h24'53 (85,-7)

0h54'36 (85,+1)

0h17'45 (1)

v
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